ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-XD
V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định ban hành quy định phân cấp

trách nhiệm quản lý trật tự xây

dựng trên địa bàn tỉnh

Bình Sơn, ngày        tháng  10 năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND huyện Bình Sơn đã nhận Công văn số 2044/SXD-TTr ngày

06/10/2021 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến đối với dự

thảo Quyết định ban hành Quy định phân cấp trách nhiệm quản lý trật tự xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo, đối chiếu với các quy định hiện hành, UBND

huyện Bình Sơn thống nhất như dự thảo Quyết định ban hành Quy định phân cấp

trách nhiệm quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

  Kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- VPH: C, PCVP, CVXD;

- Lưu VT.

            Võ Văn Đồng

		2021-10-27T08:10:42+0700

		2021-10-27T09:22:01+0700

		2021-10-27T09:22:01+0700

		2021-10-27T09:22:01+0700